

(ગુજરાત પબ્લિક યુનિવર્સિટીઝ અધિનિયમ નં. ૧૫/૨૦૨૩)

## TA KAYI NARSINH MEHTA UNIVERSITY, JUNAGADH





นใชนวะ-

વિષય :- વિધાનસભા પેટા યુંટણી-૨૦૨૫ અન્વયે તા. ૧૯/૦૬/૨૦૨૫ ગુરૂવાર મતદાનના દિવસે રજા જાહેર કરવા બાબત.

સંદર્ભ :- ગુજરાત સરકાર સા.વ.વિ, ગાંધીનગરના પત્ર ક્રમાંક :GS/10/2025/GAD/AMR/e-file/1/2024/6149/GH

ભકતકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી અનુસ્નાતક ભવનના તમામ અધ્યક્ષશ્રીઓ તેમજ અધ્યાપકશ્રીઓ, વહિવટી વિભાગોના વડા તેમજ વહિવટી વિભાગોના કર્મચારીઓને જણાવવાનું કે તા.૧૯/૦૬/૨૦૨૫ના રોજ વિધાન સભા પેટા યુંટણી-૨૦૨૫ અંતર્ગત્ર૪- કડી, ૮૭- વિસાવદર, વિધાનસભા પેટા યુંટણી-૨૦૨૫ યોજવાની હ્રોય, મતદાર પોતાના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકે તે માટે સંદર્ભ પરીપત્ર અન્સાર તા.૧૯/૦૬/૨૦૨૫ ગુરૂવારના રોજ મતદાનના દિવસે રજા જાહેર કરવામાં આવે છે જેથી યુનિવર્સિટી કાર્યાલય, અનુસ્નાતક ભવનોનું વહિવટી કામકાજ બંધ રહેશે.

બિડાણ: સંદર્ભ પરિપત્રની નકલ

નં. : બીકેએનએમયુ/મહેકમ/૨૨૯/૨૦૨૫ ભકતકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી, ગવર્નમેન્ટ પોલીટેકનીક કેમ્પસ, ભકતકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી રોડ , ખડીયા, જુનાગઢ. તા.૧૭/૦૬/૨૦૨૫

પતિ.

ભકતકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી અનુસ્નાતક ભવનોના અધ્યક્ષશ્રીઓ, બિન-શૈક્ષણિક કર્મચારીશ્રીઓ, અધ્યાપકશ્રીઓ તથા વિધાર્શીઓ તરક

નકલ સાદર રવાના :-

૧. માન.કુલપતિશ્રી/કુલસચિવ ના અંગત સચિવશ્રી (જાણ અર્થે)

૨. આઈ.ટી. સેલ (વેબસાઈટ પર પ્રસિધ્ધ કરવા અર્થે)

સરકારી પોલીટેકનીક કેમ્પસ. ભકતકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી રોડ. ખડીયા, જૂનાગઢ–૩૬૨ ૨૬૩, ગુજરાત(ભારત) ફોન નં.૦૨૮૫–૨૬૮૧૪૦૦ / ફેક્સ નં.૦૨૮૫–૨૬૮૧૫૦૩

Government Polytechnic Campus, Bhakta Kavi Narsinh Mehta University Road, Khadiya, Junagadh-362263 (Gujarat) Ph: 0285-2681400 Fax: 0285-2681503

: www.bknmu.edu.in | : estabknmu@bknmu.edu.in

## GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT Notification

Sachivalaya, Gandhinagar Date:16<sup>th</sup> June, 2025

No. GS/10/2025/GAD/AMR/e-file/1/2024/6149/GH(Protocol):- In pursuance of the explanation to Section 25 of the Negotiable Instruments Act, 1881 (XXVI of 1881) read with the Notification of Government of India, Ministry of Home Affairs, No. 39/I/68-Judl.III dated the 8<sup>th</sup> May, 1968 the Government of Gujarat is pleased to declare **Thursday**, **19<sup>th</sup> June**, **2025** to be **Public Holiday** in entire area covering the 24 - Kadi & 87 - Visavadar assembly constituency where bye-election is to be held on 19-06-2025 (.)

By order and in the name of the Governor of Gujarat,

J.P.Z&'veh.
( Jwalant Trivedi)

Additional Secretary to Government of Gujarat

No. GAD/AMR/ e-file/1/2024/6149/GH(Protocol)

General Administration Department

1, Sardar Bhavan, 3<sup>nd</sup> Floor,

Sachivalaya, Gandhinagar. Dated:16/06/2025

## Copy forwarded with compliments to:

The Principal Secretary to Hon'ble Governor, Raj Bhavan, Gandhinagar.

The Additional Chief Secretary to Hon'ble Chief Minister.

The Personal Secretary to Hon'ble Speaker Gujarat Legislative Assembly, Gandhinagar.

The Personal Secretary to All Ministers / Ministers of State

The Personal Secretary to Hon'ble Chief Whip / Dy. Chief Whip / Whip, Gujarat Legislative Assembly, Gandhinagar

The Personal Secretary to Hon'ble Leader of Opposition, Gujarat Legislative Assembly, Gandhinagar

The Secretary to the Lokayukta, Office of the Lokayukta, Near Vigilance Commission Office, Opp. Sector-21 Police Station, Sector-10-B, Gandhinagar.

The Additional Secretary to Chief Secretary.

The Chief Electoral Officer, General Administration Department, Sachivalaya, Gandhinagar

- The Secretary, Gujarat Information Commission, Gandhinagar
- The Secretary, Gujarat Human Rights Commission, Gandhinagar
- The Secretary, Gujarat State Public Service Commission, Gandhinagar.
- The Secretary to the Lokayukta, Office of the Lokayukta, Gandhinagar.
- The Secretary, Gujarat Vigilance Commission, Gandhinagar.
- \* The Secretary, Gujarat Legislature Secretariat, Gandhinagar.
- The Registrar General, Gujarat High Court, Ahmedabad.
- \* The Secretary, Gujarat Subordinate Service Selection Board, Gandhinagar

Inward No. 384

Man Cant Azer

D:\Darshit\Office Data\Election\Vidhansbha\2025\19-06 Kadl & Visavadar\3 Notification Eng.doc

The Manager, Reserve Bank of India, Ahmedabad

The Zonal Manager, State Bank of India, Zonal Office, (Dr. J.M. Bhavan, Gandhinagar)

The President, State Level Bankers' Committee, Gujarat, 3rd Floor, Dena Laxmi Bhavan, Ashram Road, Ahmedabad – 380009.

The Senior Divisional Manager, Life Insurance Corporation of India, Sector-16, Gandhinagar.

The Senior Divisional Manager, Life Insurance Corporation of India, Jeevan Prakash, Tilak Road, Ahmedabad

The Divisional Manager, Western Railway, Ahmedabad

The General Manager, Western Railway, Mumbai

All Departments of Secretariat .... With a request to inform their heads of department and heads of offices

All Collectors

All District Development Officers

The Senior Accountant General, Gujarat, Ahmedabad / Rajkot.

The Director of Information, Dr. J.M. Bhavan, Gandhinagar (with request to issue press note).

The Select file.

By letter

All Collectors are requested to inform the Banks and other concerned in their respective districts of the declaration of above holiday.

By order and in the name of the Governor of Gujarat,

( Sanketsinh Vaghela)

Under Secretary (Protocol)
General Administration Department
Government of Gujarat

ગુજરાત સરકાર સામાન્ય વફીવટ વિભાગ **જાહેરનામુ** સચિવાલય, ગાંધીનગર તારીખઃ ૧૬ જૂન, ૨૦૨૫

ક્રમાંક:GS/10/2025/GAD/AMR/e-file/1/2024/6149/GH(Protocol) - ભારત સરકારના ગૃફ મંત્રાલયના ૮મી મે, ૧૯૬૮ના જાફેરનામા ક્રમાંક: ૩૯/૧/૬૮/જેયુડીએલ-૩ સાથે વાંચતાં, સને ૧૮૮૧ના વટાઉખત અધિનિયમ (૧૮૮૧ના ૨૬મા)ની કલમ-૨૫ના ખુલાસાને અનુસરીને ગુજરાત સરકાર ૨૪ - કડી તથા ૮૭ – વિસાવદર વિધાનસભા મત વિભાગમાં પેટા ચુંટણીના કારણે <u>ગુરૂવાર, તારીખ ૧૯મી જૂન, ૨૦૧૫ના</u> મતદાનના દિવસને ઉપર્યુકત મત વિભાગ / વિસ્તાર માટે જાફેર ૨જા તરીકે જાફેર કરે છે.

ગુજરાતના રાજયપાલશ્રીના હુકમથી અને તેમના નામે,

8-11.6, વર્ટી (શ્વલંત ત્રિવેદી)

ગુજરાત સરકારના અધિક સચિવ સામાન્ય વહીવટ વિભાગ